
10

61ínterior
FunderMax60 ínterior

FunderMax60

380 400

400 400

400

400 400

400

400

2000

10
00

32
0

32
0

32
0

380

 

10
00

395

200

395 395

2000

395

58
0

30
0

20
0

30
0

 

380

2000

380

40
0

90
00

25
0

25
0

380 380 380

 

18
0
18
0

10
00

32
020
0

20
0 32
0

352

100

352

2000

352 352 352

 

18
0
18
0

10
00

23
0

20
0

20
0

23
0

352

100

352

2000

352 352 352

 1 0
Ø 0 0

502

10
00

1000

375 375

10
0

 

10
00

1000

500250

25
0

 

10
00

1400

250

900

50
0

25
0

 

Příklady použití desky 
Max Compact Interior 12 mm

ObR. 3 ObR. 8

ObR. 4 ObR. 9

ObR. 5 ObR. 10

ObR. 6 ObR. 11ObR. 7

VZDAlENOSTI UPEVNĚNÍ

VYUŽITÍ
desky fundermax compact ínterior se
často používají jako desky pro školní,
psací, kancelářské, konferenční,
laboratorní nebo pracovní stoly. 

ODOlNOST
díky svým nepropustným povrchům a
velmi dobré odolnosti vůči chemikáliím
se desky fundermax compact ínterior
velice snadno čistí. vysoká odolnost
proti oděru a poškrábání jsou dalšími
přednostmi této desky, stejně jako
vysoká rázová pevnost. 

USKlADNĚNÍ
štoly by se neměly skládat na sebe,
ani deskami stolů na desky, protože
vysoká hmotnost může být důvodem
jejich poškození. 

TlOUŠŤKA DESEK
tloušťka desky stolu s deskou max
compact ínterior by měla být 12 mm,
minimálně však 10 mm, aby měla
dostatečnou hloubku pro
přišroubování. tloušťka desky a
vzdálenosti upevnění jsou společně s
očekávaným zatížením v přímé
souvislosti a musí se podle toho
dimenzovat. Pro velmi vysoké nároky
doporučujeme desku max
alucompact42.

UPEVNĚNÍ
upevnění desek compact ínterior lze
provést různými způsoby, musí se však
na základě charakteristiky materiálu
vždy dbát na montáž bez vzpříčení.
upevnění lze provést mechanicky
prostřednictvím šroubů. Šrouby lze
našroubovat buď přímo do desky nebo
přes objímky s vnějšími a vnitřními
závity (např. matice ramPa). otvor v
desce se proto musí předvrtat o jednu
otáčku závitu menší. upevnění desek
prostřednictvím šroubů se provádí ze
spodní strany. vhodné jsou šrouby s
metrickým závitem a plochou hlavou.
nepoužívejte šrouby se zápustnou
hlavou. v případě potřeby použijte
podložky. 

DESKY STOlU

MAx COMPACT INTERIOR

tloušťka (mm) vzdálenost upevnění
(mm) Přesah (mm)

10 320 180

12 400 250

ObR. 1 TAbUlKA 1

ObR. 2

pohyblivý bod pohyblivý bod

na základě charakteristiky
kompaktního materiálu je nutno body
upevnění provést jako pohyblivé body.

Pohyblivý bod: Průměr otvoru ve
spodní konstrukci se musí vyvrtat
větší, než je průměr upevňovacího
prostředku, vždy podle potřebné
dilatační vůle desky. Hlava šroubu by
měla vyvrtaný otvor vždy zakrýt.
upevňovací prostředek se umísťuje
tak, aby se deska mohla pohybovat.
Šrouby nesmí být utaženy příliš pevně.
štřed otvoru ve spodní konstrukci se
musí shodovat se středem otvoru v
desce fundermax compact. 

vrtejte se středicí objímkou!
upevňovací prostředky by se měly
upevňovat od středu desky.

61ínterior
FunderMax60 ínterior

FunderMax60

380 400

400 400

400

400 400

400

400

2000

10
00

32
0

32
0

32
0

380

 

10
00

395

200

395 395

2000

395

58
0

30
0

20
0

30
0

 

380

2000

380

40
0

90
00

25
0

25
0

380 380 380

 

18
0
18
0

10
00

32
020
0

20
0 32
0

352

100

352

2000

352 352 352

 

18
0
18
0

10
00

23
0

20
0

20
0

23
0

352

100

352

2000

352 352 352

 1 0
Ø 0 0

502

10
00

1000

375 375

10
0

 

10
00

1000

500250

25
0

 

10
00

1400

250

900

50
0

25
0

 

Příklady použití desky 
Max Compact Interior 12 mm

ObR. 3 ObR. 8

ObR. 4 ObR. 9

ObR. 5 ObR. 10

ObR. 6 ObR. 11ObR. 7

VZDAlENOSTI UPEVNĚNÍ

VYUŽITÍ
desky fundermax compact ínterior se
často používají jako desky pro školní,
psací, kancelářské, konferenční,
laboratorní nebo pracovní stoly. 

ODOlNOST
díky svým nepropustným povrchům a
velmi dobré odolnosti vůči chemikáliím
se desky fundermax compact ínterior
velice snadno čistí. vysoká odolnost
proti oděru a poškrábání jsou dalšími
přednostmi této desky, stejně jako
vysoká rázová pevnost. 

USKlADNĚNÍ
štoly by se neměly skládat na sebe,
ani deskami stolů na desky, protože
vysoká hmotnost může být důvodem
jejich poškození. 

TlOUŠŤKA DESEK
tloušťka desky stolu s deskou max
compact ínterior by měla být 12 mm,
minimálně však 10 mm, aby měla
dostatečnou hloubku pro
přišroubování. tloušťka desky a
vzdálenosti upevnění jsou společně s
očekávaným zatížením v přímé
souvislosti a musí se podle toho
dimenzovat. Pro velmi vysoké nároky
doporučujeme desku max
alucompact42.

UPEVNĚNÍ
upevnění desek compact ínterior lze
provést různými způsoby, musí se však
na základě charakteristiky materiálu
vždy dbát na montáž bez vzpříčení.
upevnění lze provést mechanicky
prostřednictvím šroubů. Šrouby lze
našroubovat buď přímo do desky nebo
přes objímky s vnějšími a vnitřními
závity (např. matice ramPa). otvor v
desce se proto musí předvrtat o jednu
otáčku závitu menší. upevnění desek
prostřednictvím šroubů se provádí ze
spodní strany. vhodné jsou šrouby s
metrickým závitem a plochou hlavou.
nepoužívejte šrouby se zápustnou
hlavou. v případě potřeby použijte
podložky. 

DESKY STOlU

MAx COMPACT INTERIOR

tloušťka (mm) vzdálenost upevnění
(mm) Přesah (mm)

10 320 180

12 400 250

ObR. 1 TAbUlKA 1

ObR. 2

pohyblivý bod pohyblivý bod

na základě charakteristiky
kompaktního materiálu je nutno body
upevnění provést jako pohyblivé body.

Pohyblivý bod: Průměr otvoru ve
spodní konstrukci se musí vyvrtat
větší, než je průměr upevňovacího
prostředku, vždy podle potřebné
dilatační vůle desky. Hlava šroubu by
měla vyvrtaný otvor vždy zakrýt.
upevňovací prostředek se umísťuje
tak, aby se deska mohla pohybovat.
Šrouby nesmí být utaženy příliš pevně.
štřed otvoru ve spodní konstrukci se
musí shodovat se středem otvoru v
desce fundermax compact. 

vrtejte se středicí objímkou!
upevňovací prostředky by se měly
upevňovat od středu desky.

Stolové desky

 Upevnění:
> Upevnění kompaktních desek FunderMax lze provést různými způsoby, musí se však na základě charakteristiky 
 materiálu vždy dbát na montáž bez vzpříčení. Upevnění lze provést mechanicky prostřednictvím šroubů. Šrouby 
 lze našroubovat buď přímo do desky nebo přes objímky s vnějšími a vnitřními závity (např. matice Rampa). Otvor 
 v desce se proto musí předvrtat o jednu otáčku závitu menší. Upevnění desek prostřednictvím šroubů se provádí 
 ze spodní  strany. Vhodné jsou šrouby s metrickým závitem a plochou hlavou. Nepoužívejte šrouby se zápustnou hlavou.  
 V případě potřeby použijte podložky. Kompaktní desky je také možné ke spodní konstrukci přilepit tak, aby byla 
 zajištěna dilatace desky. Na základě charakteristiky kompaktního materiálu je nutno body upevnění provést jako 
 pohyblivé body. Pohyblivý bod: průměr otvoru ve spodní konstrukci se musí vyvrtat větší, než je průměr upev- 
 ňovacího prostředku, vždy podle potřebné dilatační vůle desky. Hlava šroubu by měla vyvrtaný otvor vždy zakrýt. 
 Upevňovací prostředek se umísťuje tak, aby se deska mohla pohybovat. Šrouby nesmí být utaženy příliš pevně. 
 Střed otvoru ve spodní konstrukci se musí shodovat se středem otvoru v kompaktní desce FunderMax. Vrtejte se 
 středicí objímkou! Upevňovací prostředky by se měly upevňovat od středu desky.

61ínterior
FunderMax60 ínterior

FunderMax60

380 400

400 400

400

400 400

400

400

2000

10
00

32
0

32
0

32
0

380

 

10
00

395

200

395 395

2000

395

58
0

30
0

20
0

30
0

 

380

2000

380

40
0

90
00

25
0

25
0

380 380 380

 

18
0
18
0

10
00

32
020
0

20
0 32
0

352

100

352

2000

352 352 352

 

18
0
18
0

10
00

23
0

20
0

20
0

23
0

352

100

352

2000

352 352 352

 1 0
Ø 0 0

502

10
00

1000

375 375

10
0

 

10
00

1000

500250

25
0

 

10
00

1400

250

900

50
0

25
0

 

Příklady použití desky 
Max Compact Interior 12 mm

ObR. 3 ObR. 8

ObR. 4 ObR. 9

ObR. 5 ObR. 10

ObR. 6 ObR. 11ObR. 7

VZDAlENOSTI UPEVNĚNÍ

VYUŽITÍ
desky fundermax compact ínterior se
často používají jako desky pro školní,
psací, kancelářské, konferenční,
laboratorní nebo pracovní stoly. 

ODOlNOST
díky svým nepropustným povrchům a
velmi dobré odolnosti vůči chemikáliím
se desky fundermax compact ínterior
velice snadno čistí. vysoká odolnost
proti oděru a poškrábání jsou dalšími
přednostmi této desky, stejně jako
vysoká rázová pevnost. 

USKlADNĚNÍ
štoly by se neměly skládat na sebe,
ani deskami stolů na desky, protože
vysoká hmotnost může být důvodem
jejich poškození. 

TlOUŠŤKA DESEK
tloušťka desky stolu s deskou max
compact ínterior by měla být 12 mm,
minimálně však 10 mm, aby měla
dostatečnou hloubku pro
přišroubování. tloušťka desky a
vzdálenosti upevnění jsou společně s
očekávaným zatížením v přímé
souvislosti a musí se podle toho
dimenzovat. Pro velmi vysoké nároky
doporučujeme desku max
alucompact42.

UPEVNĚNÍ
upevnění desek compact ínterior lze
provést různými způsoby, musí se však
na základě charakteristiky materiálu
vždy dbát na montáž bez vzpříčení.
upevnění lze provést mechanicky
prostřednictvím šroubů. Šrouby lze
našroubovat buď přímo do desky nebo
přes objímky s vnějšími a vnitřními
závity (např. matice ramPa). otvor v
desce se proto musí předvrtat o jednu
otáčku závitu menší. upevnění desek
prostřednictvím šroubů se provádí ze
spodní strany. vhodné jsou šrouby s
metrickým závitem a plochou hlavou.
nepoužívejte šrouby se zápustnou
hlavou. v případě potřeby použijte
podložky. 

DESKY STOlU

MAx COMPACT INTERIOR

tloušťka (mm) vzdálenost upevnění
(mm) Přesah (mm)

10 320 180

12 400 250

ObR. 1 TAbUlKA 1

ObR. 2

pohyblivý bod pohyblivý bod

na základě charakteristiky
kompaktního materiálu je nutno body
upevnění provést jako pohyblivé body.

Pohyblivý bod: Průměr otvoru ve
spodní konstrukci se musí vyvrtat
větší, než je průměr upevňovacího
prostředku, vždy podle potřebné
dilatační vůle desky. Hlava šroubu by
měla vyvrtaný otvor vždy zakrýt.
upevňovací prostředek se umísťuje
tak, aby se deska mohla pohybovat.
Šrouby nesmí být utaženy příliš pevně.
štřed otvoru ve spodní konstrukci se
musí shodovat se středem otvoru v
desce fundermax compact. 

vrtejte se středicí objímkou!
upevňovací prostředky by se měly
upevňovat od středu desky.

Vzdálenost upevnění

Tloušťka (mm) Vzdálenost  
upevnění (mm) Přesah (mm)

12 400 250

Příklady použití kompaktních desek FunderMax Interior, tl. 12 mm:


